P. 195a: l. 29, maledictione; maledictionem (f. 128v) — P. 195b: l. 33, nolui; volui.

P. 196a: l. 3, comedent; comedent et bibent (f. 129r) — l. 16, servos; servos suos — l. 30, vocabit; vocavit — P. 196b: l. 4-5, oculis; oculis vestri (f. 129v) — l. 16, et ipsa; ipsa — l. 24, novis; nobis — l. 25, veteribus; veteribunt.

P. 197a: l. 25, pueris; pueri (f. 130r) — l. 34, ad; in — l. 34-35, cessaverunt; cessarunt — l. 36-38, Ideo... aeternum; [om.] — P. 197b: l. 19, Eternae; Eterna — l. 36, morti et; morti (f. 130v).

P. 198a: l. 3, Scit; Sicut — l. 6, sollicitos; sollicitus — l. 22, bovibus;

(¹) Lega Cathari.

bubus — l. 44, mihi?; *michi: et quis iste locus quietis mee?* — l. 45, a me; [om.] — P. 198b: l. 5, terra; terram (f. 131r) — l. 15, a me; ante — l. 18, autem; ante — l. 22, qui; [om.] — l. 22-23, carnem; *canem* — l. 23, qui; [om.] — l. 24, suillum; suillam — l. 25, aedificate; reedificate — l. 45, et homicidium; homicidium.

P. 199a: l. 1, turis; auris — l. 31, nolui; volui (f. 131v) — P. 199b: l. 26, toto; tota — l. 31-32, vestra; *domus vestra* — l. 41, Ego; Si ego.

P. 200a: l. 6-7, peperit. Et; peperit. Prius enim quam aliquem persecutionis dolorem sancta mater ecclesia sentiret, per illam suam primitivam. Et — l. 7, venerit; *veniret* (f. 132r) — l. 18, dixerimus; *dixerim* — P. 200b: l. 17, Nullam; *Nullum* — l. 19, et; [om.] — l. 38, Isti; *Iusti* (f. 132v).

P. 201a: l. 17, filios; *filiorum* — l. 20, Est; *et ut* — l. 23, est; que est — l. 40, iudicatur; diiudicatur (f. 133r) — P. 201b: l. 22, humilitate; humili etate — l. 33, sanctificabuntur; *sanctificabantur* — l. 35, Lavantes; *lavantes se*.

P. 202a: l. 4, construxerant; construxerunt — P. 202b: l. 3, confingantur; *contingantur* (f. 133v) — l. 5, quo; *quo modo* — l. 11, quas; *quos* — l. 26-27, Fugiant vitia (*semel*); Fugiant vitia (*bis*).

P. 203a: l. 3, Domini; [om.] (f. 134r) l. 10, Et qui; *Equi* — l. 19, onerati; honorati — l. 25, Hierusalem; ierusalem, et — l. 27-28, munus in vase mundo; munus do — l. 37, quae; qui — l. 44, vasa; *vas a* — P. 203b: l. 10, Sanctorum; *in eternum* (f. 134v).

P. 204a: l. 2, deficit; *deficient*.

Atque haec sufficient ad codicis nostri praestantiam demonstrandam. Civitas Bononia, quae S. Brunonom (teste Anonymo eius vitae Auctore) in Studio suo recepit et doctorali laurea donavit, haec ad eius eximum opus super Isaiam in integrum restituendum valida argументa proferre merito gloriatur.

Scribebam Bononiae, in Civica Bibl. « Archigymnasi »
mense Novembri a. MDMXII.